
 
შემოსავლების სამსახურის უფროსის

ბრძანება №30886

2019 წლის 6 სექტემბერი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს საბაჟო ტერიტორიაზე საქონლის შემოტანასთან/საქართველოს საბაჟო ტერიტორიიდან

გატანასთან და დეკლარირებასთან დაკავშირებული პროცედურების განხორციელების თაობაზე“
შემოსავლების სამსახურის უფროსის 2012 წლის 1 აგვისტოს №12858 ბრძანების ძალადაკარგულად

გამოცხადების შესახებ
 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლისა და საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2011 წლის 23 მაისის №303 ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის იურიდიული
პირის – შემოსავლების სამსახურის დებულების“ მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „უ“ ქვეპუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. 2019 წლის 1 სექტემბრიდან ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საქართველოს საბაჟო ტერიტორიაზე
საქონლის შემოტანასთან/საქართველოს საბაჟო ტერიტორიიდან გატანასთან და დეკლარირებასთან
დაკავშირებული პროცედურების განხორციელების თაობაზე“ შემოსავლების სამსახურის უფროსის
2012 წლის 1 აგვისტოს №12858 ბრძანება.

2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

სამსახურის უფროსი                                                         ვახტანგ ლაშქარაძე

 

http://www.matsne.gov.ge 0000000000000016563


